
 

上：クリスマス会ではビンゴ大会が行われ数字が揃った方から順番にお好きなプレゼントを選んでいただきました🎀🎀🎀✨ 

下：ちぎり絵教室ではクリスマスツリーのモチーフを色紙に貼り付けていただきました💛素敵なツリーが完成しました🎵🎵✨ 

 

平素はデイサービス第２向陽をご愛顧賜り 
厚く御礼申し上げます 

 
世界情勢やコロナの影響など、未だ不安な毎日が 
続きますが２０２４年が皆様にとって明るく幸多き年と 

なりますよう心よりお祈り申し上げます。 
 

本年もより一層の注意を払いながら 

気持ちも新たにスタッフ全員取り組んでいく所存です。 
 

今年も第２向陽を宜しくお願い申し上げます。 
 
 

 


